
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 4

الشهيد ياسر شراد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

448

1

2

3

4

5

6

7

8

161814480001

161814480002

161814480003

161814480004

161814480005

161814480006

161814480007

161814480008

جاسم ريسان صبري علي

حسين علي زيرج نعيس

حيدر فاضل مزهر مطني

سجاد حامد عطيه نعيس

سجاد راهي كيطان محمد

سجاد طلال  رحيم محمد

سجاد ناهي حمود براك

سجاد نعيم صحن دليل

60

66

61

72

86

85

92

81

76

66

61

71

82

84

96

76

66

51

50

60

70

71

89

52

66

50

54

66

68

69

81

62

60

56

60

68

77

80

84

77

74

77

73

93

91

84

96

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

366

359

430

474

473

538

441

67

61

59.83

71.67

79

78.83

89.67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

56

71

69

76

88

86

91

90

87

71

72

81

87

89

100

88

74

53

51

67

76

73

88

50

75

51

60

80

72

79

84

68

66

64

65

76

80

84

92

85

85

90

97

100

100

90

96

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

400

414

480

503

501

551

481

73.83

66.67

69

80

83.83

83.5

91.83

80.17

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

61

52

67

83

83

93

71

64

60

49

60

77

78

92

64

57

49

48

53

64

68

89

54

56

47

47

52

64

58

78

56

54

48

54

60

74

75

76

68

62

63

49

85

81

78

95

86

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

0

0

377

443

440

523

399

59.33

0

0

62.83

73.83

73.33

87.17

66.5
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9

10

11

12

13

14

15

16

161814480009

161814480010

161814480011

161814480012

161814480013

161814480014

161814480015

161814480016

سعد مسلم فيصل عبد

عبد الله حاتم كريم منشد

عبد الله حسين فاضل علوان

عبد الله يوسف جاسب فهد

علي فهمي جاسب فهد

عمار احمد عطشان فهد

كرار جياد كاظم دلي

محمد فهمي جاسب فهد

79

69

96

84

79

75

74

81

79

78

93

80

74

80

83

85

66

53

80

66

60

54

59

64

78

50

84

57

61

60

63

65

72

71

95

73

68

66

69

83

89

84

96

85

86

82

80

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

405

544

445

428

417

428

471

77.17

67.5

90.67

74.17

71.33

69.5

71.33

78.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

74

98

87

83

84

79

83

86

91

97

94

85

95

97

97

66

60

78

74

58

50

60

64

85

53

86

59

69

61

77

69

79

86

98

84

72

68

82

93

100

96

100

100

89

92

88

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

460

557

498

456

450

483

506

83.17

76.67

92.83

83

76

75

80.5

84.33

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

64

93

81

75

65

68

79

72

65

89

65

63

65

68

73

66

46

82

57

62

57

58

64

70

46

81

54

52

58

49

61

65

56

91

62

64

64

55

73

78

72

91

69

83

72

71

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

425

0

527

388

399

381

0

436

70.83

0

87.83

64.67

66.5

63.5

0

72.67
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17

18

19

20

21

22

23

24

161814480017

161814480018

161814480019

161824480020

161824480021

161824480022

161824480023

161824480024

مصطفى حاتم كامل وبدان

ناجح علي يالي دليل

هاشم احمد رحيم محمد

امريكا بردان خضر علي

انوار عاجل فايز دلي

ذكرى ناصر جبار خضير

زهراء سلام  يوسف جاسم

زينب كريم مطني كزار

68

62

74

81

80

81

93

77

78

64

79

76

82

89

95

68

63

51

58

60

65

72

85

44

73

43

53

56

62

77

82

55

70

56

70

69

67

80

83

58

82

65

76

84

82

89

96

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

434

0

410

426

438

488

534

0

72.33

0

68.33

71

73

81.33

89

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

64

74

92

88

89

94

85

94

77

88

93

96

99

100

77

63

55

54

66

66

74

82

38

91

43

58

61

73

88

88

66

86

68

86

77

73

89

87

66

88

63

74

95

85

100

98

80

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

492

0

434

484

481

539

549

0

82

0

72.33

80.67

80.17

89.83

91.5

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

60

73

69

72

72

92

68

62

50

69

59

68

79

90

58

62

47

62

53

63

70

88

50

54

42

48

51

50

66

75

43

53

44

54

60

61

70

79

50

76

67

77

72

79

77

94

61

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

373

0

0

364

393

434

518

0

62.17

0

0

60.67

65.5

72.33

86.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الشهيد ياسر شراد اسم المدرسة
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنون

24

المشاركون

22

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424176

 91.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

24242220
 70.83% 1


